

Projektskema

– Vanløse Lokaludvalg 2016

Før projektet påbegyndes:

Titel:	Bod på Vanløse på den anden ende
Dato:	4. juni
Ansvarspersoner i lokaludvalget/ sekretariatet:	Bent Christensen/Freddy Christiansen
Formål: Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger ¹ ?	Formålet er at synliggøre lokaludvalgets aktiviteter overfor borgerne og gøre opmærksom på, hvad de kan bruge lokaludvalget til, samt hvordan de kan være med til at få indflydelse på udviklingen af Vanløse, fx via det kommende arbejde med bydelsplanen
Målgruppe: Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er målgruppens ønsker til projektet? Laves projektet i samarbejde med nogen?	Arrangementet henvender sig til familier, og de kan generelt være svære at få fat i, hvorfor det er en oplagt mulighed at gøre opmærksom på lokaludvalget
Tema: Har projektet en 'børn og unge' vinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes politikker og strategier for børn og unge? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?	Vanløse på den anden ende henvender sig til familier, hvorfor det derfor er en mulighed at henvende sig særligt til børn og unge, hvis der er noget aktuelt.
Miljø: Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes miljøpolitikker og strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?	Det er muligt at sætte fokus på lokaludvalgets aktiviteter
Hvordan skal det laves: Hvad skal der til for at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.	Der skal findes flere der vil melde sig som aktive, både i forhold til at få sat telt op, men også for at være med til at planlægge og udføre, hvad lokaludvalget ønsker at snakke med borgere om, hvordan det skal bruges etc.
Kommunikationsplan: Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvordan skal det formidles (hvilken vinkel)?	Borgerdialogen skal planlægges se ovenstående

Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)?	
Budget: Alle budgetposter i projektet.	2.500 kr. for bod 1.500 kr. til kopiering, forplejning m.v.
Hvad er projektets succeskriterier? Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.	At lokaludvalget får snakket med borgerne om eksisterende aktiviteter og spurgt ind til, hvad borgerne savner m.v. som lokaludvalget kan arbejde videre med.
Hvilke forventninger er der til sekretariatet?	

Efter projektet er afsluttet:

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
O opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	

ⁱ Vanløse Lokaludvalg - dit bindeled!

Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.

Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt

Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til Borgerrepræsentationen, samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt.

Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere.

- med respekt for alle!

Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.